SEYF-i SARAYI
( ı$ ır' ...;...,... )

(ö. 796/1394'ten sonra)

Kıpçak şairi.
.J

Hayatı hakkında kaynaklarda yeterli bil
gi bulunmamakta, sadece şairin Gülistan
Tercümesi adlı eseriyle bunun sonuna ek
lenmiş, bazıları kendine ait şiir ve nazlre
lerden birtakım bilgiler elde edilmektedir.
Sarayi nisbesinden Altın Orda Hanlığı'nın
merkezi Saray şehrinde yetiştiği an laşıl